
Zdravstvena nega - Semestar IV

Ginekologija i akušerstvo
sa zdravstvenom negom

KL - Predavanja

dr Aćimović Milena

318

Neurologija sa
zdravstvenom negom Kl -

Predavanja

Karganović dr Željko

318

Hirurgija sa
zdravstvenom negom KL

Vežbe

Ristanović Jelena

109

Ginekologija i akušerstvo
sa zdravstvenom negom

KL - Vežbe

Popović Slađana

305

Psihologija i mentalno
zdravlje - Vežbe

dr Bojović Ivana

109

Psihologija i mentalno
zdravlje - Predavanja

dr Bojović Ivana

318

Neurologija sa
zdravstvenom negom Kl -

Vežbe - Grupa 1

Milić Rada

110

Hirurgija sa
zdravstvenom negom KL

Predavanja

Krstić Nenadić dr Vesna

110

ASSZS

Raspored napravljen:11.4.2022. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


